
                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

07.05.2015    с. Ирбейское          № 361-пг 

 

 

О создании межведомственной экспертной комиссии по обследованию жилых 

помещений, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального 

образования Ирбейский район Красноярского края для обеспечения детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 №;44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок   товаров, работ услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

статьей 40.1Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать межведомственную экспертной комиссию по обследованию 

жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность 

муниципального образования Ирбейский район Красноярского края для 

обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в составе 

согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности глава 

администрации  района                                                                      Д.Х. Гушану 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению администрации  

Ирбейского района  

от 07.05.2015 № 361 - пг 

 

 

СОСТАВ   

межведомственной  экспертной комиссии по обследованию жилых помещений, 

приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования 

Ирбейский район Красноярского края для обеспечения детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей 

 

 

Шестаков 

Алексей Владимирович 

 - заместитель главы района по вопросам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства, председатель комиссии; 

 

Торикова 

Марина Николаевна 

 

- начальник отдела земельных и имущественных 

отношений администрации района,  заместитель 

председатель комиссии; 

 Ронжина 

Юлия Николаевна 

- специалист 1 категории юридического отдела  

администрации Ирбейского района. 

члены комиссии: 

 

 

Белоконь 

Андрей Александрович 

- ведущий специалист по опеки и попечительству 

управления образования администрации  района. 

 

Кривовяз 

Юрий Михайлович 

- ведущий специалист –архитектор  отдела 

оперативного управления администрации района 

 

Крумин 

Денис Викторович 

- начальник Ирбейского РЭС 

 

Питомцева  

Ольга Николаевна 

-заместитель главы района по социальным 

вопросам и общественно-политической работе 

 

Охримов 

Олег Михайлович 

- начальник ОМД по Ирбейскому и Саянскому  

району  

 

  

 


